
PCD 023.13 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

PORTARIA Nº 864, DE 24  DE  JULHO  DE 2014 

 

O Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi delegada 

através da Portaria n
o
 96, de 01 de fevereiro de 2011, publicada no DOU de 04 de fevereiro de 2011,  

RESOLVE: 

Art. 1º  Remover da Chefia de Gabinete para a Secretaria de Comunicação, os servidores 

abaixo relacionados, ocupantes do cargo de Jornalista, a contar de 22 de julho de 2014, conforme Ofício 

nº 221/2014-R/GR de 22/07/2014.  

 

SIAPE SERVIDOR 

2830402 MILENA DIBO LOPES 

3571085 FREDERICO BELCAVELLO GUEDES 

1928763 FLÁVIA VALÉRIO LOPES 

 

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 24 de julho de 2014. 

 

 

 

Sebastião Luiz de Aquino Girardi 

Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos 

 


